Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым
группам по Сырымскому району

Утративший силу
Постановление акимата Сырымского района Западно-Казахстанской области от
18 апреля 2011 года № 69. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 11 мая 2011 года № 7-10-102. Утратило силу
постановлением акимата Сырымского района Западно-Казахстанской области от
27 мая 2013 года № 80
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Сырымского района
Западно-Казахстанской области от 27.05.2013 № 80
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" и  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости Законом
населения", исходя из ситуации на рынке труда и бюджетных средств, акимат
р а й о н а  :П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым
группам по Сырымскому району согласно приложению.
      2. Государственному учреждению "Сырымский районный отдел занятости и
социальных программ" обеспечить меры по содействию в занятости целевым
г р у п п а м .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Батырниязова Ж. Ж.
      Аким района                      Е. Нысангалиев
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
С ы р ы м с к о г о  р а й о н а
от 18 апреля 2011 года № 69

Дополнительный перечень лиц, относящихся
к целевым группам по Сырымскому району

      1 .  Л и ц а  с т а р ш е  5 0  ( п я т и д е с я т и )  л е т ;
      2.  Лица не работающие более одного года;
      3. Безработные, получившие профессиональное образование по направлению

у п о л н о м о ч е н н о г о  о р г а н а  з а н я т о с т и ;
      4. Студенты высших учебных заведений и профессиональных лицеев (во
время летних каникул).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан